
POSTANOWIENIE Nr 57/2023 

 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU II 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Głubczyce do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej 
danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 
Wyborczy w Opolu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Głubczyce, ustalony 
uchwałą Nr XL/376/18 Rady Miejskiej w Głubczycach z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Głubczyce na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Głubczycach, Wojewodzie Opolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Głubczyc. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Głubczycach, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu II. Zgodnie z 
art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Opolu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Głubczyce. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Opolu II 

 
 

Joanna MAKSYMOWICZ - 
SZCZEPAŃSKA 

 

Id: 1B0B2958-A365-460F-BDDE-B058E04FB14E. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 57/2023 

Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Głubczyce na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

część miasta Głubczyce z ulicami: Aleja Śląska, Michała Bałuckiego, 
Browarna, Bytomska, Chorzowska, Dworcowa, Fabryczna, Garbarska, 

Gliwicka, Głowackiego, Jana Pawła II, Karpacka, Katowicka, Klasztorna, 
Kolejowa, Ks. Hugona Kołłątaja, Mikołaja Kopernika, Koszarowa, 
Tadeusza Kościuszki, Kozielska, Zygmunta Krasińskiego, Kręta, 

Krnowska, Łąkowa, św. Marka, Karola Miarki, Stanisława Moniuszki, 
Morawska, Niepodległości, Nowy Świat, Ogrodowa, Opawska, 

Oświęcimska, Parkowa, Piastowska, Plac Armii Krajowej, Plac Stawowy, 
Plac Szkolny, Plac Zgody, Emilii Plater, Plebiscytowa, Pocztowa, 

Przyrowie, Pszczelna, Raciborska, Ratuszowa, Rożnowska, Rybnicka, 
Rynek, Sosnowiecka, Stanisława Staszica, Stelmacha, Stroma, Sudecka, 

Świętokrzyska, Torowa, Wałowa, Warszawska, Wesoła, Wodna, Zacisze, 
Zakonna, Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego, Żorska, Żytnia 

6 

2 

część miasta Głubczyce z ulicami: Adama Asnyka, Akacjowa, Aleja 
Lipowa, Bolesława Chrobrego, Ks. Norberta Bończyka, Władysława 

Broniewskiego, Brzozowa, Bukowa, Cypriana Kamila Norwida, Fryderyka 
Chopina, Dębowa, Ks. Jana Dzierżonia, Gdańska, gen. Władysława 
Andersa, Grunwaldzka, Jesionowa, Jana Kasprowicza, Kasztanowa, 
Klonowa, Jana Kochanowskiego, Marii Konopnickiej, Krakowska, 

Królowej Jadwigi, Kwiatowa, Lwowska, Jana Matejki, Adama 
Mickiewicza, Czesława Miłosza, Olimpijska, Osiedle Konstytucji 3 Maja, 
Osiedle Juliana Tuwima, Plac 1 Maja, Plac Sportowy, Polna, Powstańców 

Śląskich, Władysława Reymonta, Henryka Sienkiewicza, Marii 
Skłodowskiej-Curie, Słoneczna, Juliusza Słowackiego, Jana III 

Sobieskiego, Wiązowa, Wiejska, Wiśniowa, Wrocławska, Stanisława 
Wyspiańskiego, Bohaterów Zadwórza, Zielona, Stefana Żeromskiego 

5 

3 

Sołectwa: Bernacice, Bernacice Górne, Bogdanowice, Bogdanowice-
Kolonia, Braciszów, Chomiąża, Chróstno, Ciermięcice, Dobieszów, 
Gadzowice, Gołuszowice, Krasne Pole, Krzyżowice, Lenarcice, z 

przysiółkiem Podlesie, Mokre, Mokre-Kolonia, Nowa Wieś Głubczycka, 
Nowe Gołuszowice, Nowy Rożnów, Opawica, Pielgrzymów, Pietrowice, 

Radynia, Równe, Zopowy, Zopowy-Osiedle, Zubrzyce 

5 

4 

Sołectwa: Biernatów, z przysiółkiem Biernatówek, Debrzyca, Głubczyce-
Sady, Grobniki, Kietlice, Klisino, z przysiółkiem Klisinko, Królowe, 

Kwiatoniów, Lisięcice, Lwowiany, przysiółek: Głubczyce-Las Marysieńka, 
Nowe Sady, Pomorzowice, Pomorzowiczki, Sławoszów, z przysiółkiem 

Dobrogostów, Stara Wieś, Ściborzyce Małe, z osadą Żabczyce, Tarnkowa, 
Widok, Zawiszyce, z przysiółkiem Studzienica 

5 

 

Id: 1B0B2958-A365-460F-BDDE-B058E04FB14E. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-26T12:33:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




